АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2016 года                                  №  73                                    с. Селитренное
Об утверждении перечня
муниципальных программ
МО «Селитренский сельсовет
на 2017-2019 годы

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет» от 02.10.2015 г. № 39 «О Порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования «Селитренский сельсовет» Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет» постановляет:
1. Утвердить перечень муниципальных программ  МО «Селитренский сельсовет» на 2017-2019 годы согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации МО «Селитренский сельсовет».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.
Помощник Главы администрации
МО «Селитренский сельсовет»                                            С.С. Сарсенгалиев
Приложение 1

к постановлению Администрации

МО «Селитренский сельсовет»

от 19.10.2016 года  №  73
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ МО «Селитренский сельсовет на 2017-2019 годы
	№ п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1
	«Повышение эффективности деятельности администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет на 2017-2019 годы»
	Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет»
	Создание необходимых условий для эффективного осуществления полномочий администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет», а так же финансовое, метериально-техническое, организационное обеспечение её деятельности

	2
	«Пожарная безопасность территории МО «Селитренский сельсовет» на 2017-2019 годы»
	Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет»
	Обеспечение необходимых условий укрепления пожарной безопасности на территории МО «Селитренский сельсовет», защиты жизни, здоровья и имущества граждан и юридических лиц от пожаров

	3
	«Благоустройство  территории МО «Селитренский сельсовет» на 2017-2019 годы»
	Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет»
	Совершенствование системы комплексного благоустройства территории МО «Селитренский сельсовет», создание комфортных условий проживания и отдыха населения, создания благоприятных условий для оказания ритуальных услуг

	4
	«Развитие культуры и сохранение культурного наследия на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2017-2019 годы»
	Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет»
	Сохранение и развитие культурного потенциала народов, проживающих в муниципальном образовании «Селитренский сельсовет», формирование единого культурного пространства, создание условий для обеспечения выравнивания доступа различных групп граждан к культурным ценностям и информационным ресурсам, создание условий для адаптации учреждений культуры к современным условиям экономического развития

PAGE